59.688.074/0001-05)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DE BASE DA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL PARA IMPLANTAÇÃO DE SALA DE
MONITORAMENTO, COM DISPOSIÇÃO DE MÃO DE OBRA E
EQUIPAMENTOS EM SEVERÍNIA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).
ASSINATURA: 31/10/2025
VIGÊNCIA: 30/12/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

EXTRATO - CONTRATO N.º 0201/2025

[...]

IMPLANTAÇÃO  DE  "ESTAÇÃO  DE  MONITORAMENTO  COM
SISTEMA  DE  VIDEO  E  AUDIO  EM  TEMPO  REAL  COM
RECONHECIMENTO  FACIAL  E  ANPR  DE  PLACAS
VEICULARES",  INCLUINDO  INSTALAÇÃO  E  SUPORTE
TÉCNICO,  PARA  DIVERSOS  LOCAIS  DO  MUNICÍPIO  DE
SEVERINIA.

VALOR  TOTAL:  R$  1.300.000,00  (um  milhão  e
trezentos mil reais).

ASSINATURA: 23/10/2025
VIGÊNCIA: 22/10/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA.
...........................................................................................................

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  203/2025–